
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 29.09.2008 

 
U s n e s e n í 

                                         z 19. schůze rady města ze dne 29. září 2008 
 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 1084/19   Horská čp. 65  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1085/19    Mladobucká čp. 101  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2008 - 1086/19                    Procházkova čp. 818  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2008 - 1087/19                    Krakonošovo nám. čp. 129 - garáž  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 1088/19                    Palackého čp. 389  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1089/19                    Vodní čp. 27  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2008 - 1090/19                    Školní čp. 13  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1091/19                    Garáže - úvodní ceny pro jednání  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 1092/19                    p. p. 301/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1093/19                    p. p. 2325/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1094/19                    p. p. 1239, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 1095/19                    p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1096/19                    p. p. 365/2, k. ú. Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1097/19                    p. p.  k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1098/19                    p. p. 372/9,  k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1099/19                    p. p. 282/7, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1100/19                    p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1101/19                    p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1102/19                    p. p. 1333, k.ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1103/19                    p. p. 1955/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1104/19   p. p.  p. p. , k. ú. Starý Rokytník a další  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1105/19                    p. p. 189/4, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1106/19                    p. p. 825/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1107/19                    p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 

1 



Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 1108/19                    p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1109/19                    p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1110/19                    p. p. 177/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1111/19                    st. p. 69/1, st. p. 70, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1112/19                    p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1113/19                    p. p. 102/1 a další, k. ú. Voletiny  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1114/19                    p. p. 1791/19 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1115/19                    p. p. 561/8, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1116/19                    p. p. 33/2, st. p. 92/1, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 1117/19                     a  , Krakonoš. nám. 23  

Mgr. Hendrych 
2008 - 1118/19    a  , trv. b.     

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 1119/19                    Muzeum Podkrkonoší v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2008 - 1120/19                    ZUŠ Trutnov  

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 1121/19                    Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy  

Ing. Horynová 
2008 - 1122/19                    Překladatelská a tlumočnická činnost  

Mgr. Adamec 
2008 - 1123/19                    Soutěž - jednotný vizuální styl pro město  

Mgr. Adamec 
2008 - 1124/19                    Komise pro rozvoj integrovaných obcí  

Mgr. Adamec 
2008 - 1125/19                    VŘ na výměnu oken ve Stacionáři – pracoviště  Náchodská  

Mgr. Adamec 
2008 - 1126/19                    Prodej na veřejném prostranství  

Mgr. Adamec 
2008 - 1127/19                    Česká lesnická akademie Trutnov  

Mgr. Adamec 
2008 - 1128/19                    Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení : 
[ 2008 - 720 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kučera             T : splněn 
[ 2008 - 861 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Karpíšek T : splněn 
[ 2008 - 877 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 892 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová    T : 13.10.2008 
[ 2008 - 909 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kučera T : splněn 
[ 2008 - 929 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych, Ing. Kučera    T : 13.10.2008 
[ 2008 - 997 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 998 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 1000 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.10.2008 
[ 2008 - 1001 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.10.2008 
[ 2008 - 1005 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc              T : splněn 
[ 2008 - 1015 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec T : 13.10.2008 
[ 2008 - 1072 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.10.2008 
[ 2008 - 1080 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
[ 2008 - 1083 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Gereg T : splněn 
 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1084 ] 
Horská čp. 65 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
vyřadit dům čp. 65 v ulici Horská v Trutnově, Horním Starém Městě, ze soupisu domů, které nebudou 
zařazovány do prodejních vln 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
zařadit prodej nemovitostí - dům čp. 65 v ul. Horská, do 29.prodejní vlny a schválit přípravu prodeje. 
Uvedená nemovitost bude prodávána jako celek a cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle 
znaleckého posudku zpracovaného dle platné vyhlášky. 
 
[ 2008 - 1085 ] 
Mladobucká čp. 101 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2008 - 779/15 ze dne 18.7.2008 a 2008-909/16 ze dne 1.9.2008 v plném znění 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
vzít na vědomí zmaření 3. dražby dobrovolné nemovitostí - domu čp. 101 a zděné kolny, vše na pozemku st. 
p. 29 v ulici Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 29 a p. p. 323/2, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v 
obci Trutnov 
* 02.02 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
vzít na vědomí podané nabídky a námitky na prodej nemovitosti 
* 02.03 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit opakovaný prodej dražbou dobrovolnou a zveřejnění záměru na nemovitosti - dům čp. 101 a zděná 
kolna, vše na pozemku st. p. 29 v ulici Mladobucká, spolu s pozemky st. p. 29 a p. p. 323/2 v části města a 
k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, s vyvolávací cenou 710000,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na 
dobu min. 15 dnů. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2008 - 1086 ] 
Procházkova čp. 818 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se znovuzveřejněním záměru města pronajmout budovu čp. 818 v ul. Procházkova v Trutnově a. s. 
Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje se sídlem Hradec Králové, Wonkova čp. 1142, IČ 25997556, 
na dobu určitou do 31.12.2015 za nájemné ve výši 1000,- Kč/rok. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu, 
jinak než prodejem nemovitosti nájemci, nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno a bude vypořádáno 
jako dar (uzavření budoucí darovací smlouvy). 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2008 - 1087 ] 
Krakonošovo nám. čp. 129 - garáž 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 129 Krakonošovo náměstí - garáž o 
výměře 16.43 m2, s vjezdem do garáže ze dvora z ulice Bulharská a Dlážděná, na dobu neurčitou s úvodní 
cenou pro jednání ve výši 600,- Kč/m2/rok za garáž včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem garážování dopravního prostředku. 
 
 
 
 
 

3 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1088 ] 
Palackého čp. 389 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 389 Palackého, umístěné v I. NP a sklepu o 
celkové výměře 316.83 m2 (1 prodejna 91.05 m2, 4 výlohy o celkové výměře 6.16 m2, 1 kancelář 4.35 m2, 6 
skladů o celkové výměře 139.43 m2, 1 umývárna 2.25 m2, 1 WC 2.12 m2, 5 sklepů o celkové výměře 71.47 
m2) s obchodní firmou TRANSFRUIT s. r. o., se sídlem Voletinská 247, Trutnov 3, na dobu dalších 5 let za 
nájemné dohodou ve výši 300000,- Kč/rok za celé nebytové prostory, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny potravin a drogistického zboží. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v 
případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2008 - 1089 ] 
Vodní čp. 27 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 27 ul. Vodní, umístěný v I. NP o výměře 12.51 m2 (1 
místnost) s p.  , bytem    na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 1416.80 
Kč/m2/rok za kancelář, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování 
kanceláře - reklamní činnost. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2008 - 1090 ] 
Školní čp. 13 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 13 ul. Školní (vchod z ul. Hradební) o celkové výměře 67.90 m2 s jednorázovým 
snížením nájemného o 3168,- Kč za montáž vodovodní přípojky a vodoměru do nebytového prostoru pí 

 , bytem       
 
[ 2008 - 1091 ] 
Garáže - úvodní ceny pro jednání 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení městské rady u94_0042/2 ze dne 24.1.1994 v části stanovení úvodních cen pro jednání a dalších 
podmínek za pronájem garáží 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se stanovením úvodních cen pro jednání za pronájem garáží takto: 
lokalita VNITŘNÍ MĚSTO ...................................................... 600,- Kč/m2/rok 
lokalita HORNÍ STARÉ MĚSTO - "EUROBYTY"…………….. 600,- Kč/m2/rok 
lokalita OSTATNÍ ČÁSTI MĚSTA .......................................... 375,- Kč/m2/rok 
lokalita HORNÍ STARÉ MĚSTO a POŘÍČÍ ............................ 300,- Kč/m2/rok 
lokalita INTEGROVANÉ OBCE ............................................. 150,- Kč/m2/rok 
Veškeré smlouvy na pronájem garáží budou uzavřeny na dobu neurčitou, včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 1092 ] 
p. p. 301/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 301/3 (cca 569 m2) v k. ú. Horní Staré Město Základní 
organizaci ČZS k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 0.30 Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 1093 ] 
p. p. 2325/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2325/1 (230 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Do Polí, pí  

 a p.   k výstavbě přístupové komunikace (povrch živice) pro plánovanou 
výstavbu šesti rodinných domů na dobu určitou 2 roky za nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že po kolaudaci 
stavby bude projednán převod (darování) tělesa komunikace do majetku města. 
 
[ 2008 - 1094 ] 
p. p. 1239, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města výpůjčky části p. p. 1239 (cca 3000 m2) v k. ú. Volanov společnosti BAK a. s., 
na dobu určitou 4 let za účelem dočasného uložení zeminy. Podmínkou výpůjčky je dodržení požadavků 
odboru životního prostředí a odboru výstavby MěÚ Trutnov 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 1095 ] 
p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 200/3 v k. ú. Poříčí u Trutnova na zázemí u domu za nabízenou kupní cenu 
420,- Kč/m2 a části p. p. 200/1 na zahrádku za kupní cenu 250,- Kč/m2   . Pozemek je 
Územním plánem města Trutnova určen ke sportovnímu využití. 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 200/3 v k. ú. Poříčí u Trutnova pí       
za nabízenou kupní cenu 420,- Kč/m2. Pozemek je Územním plánem města Trutnova určen ke sportovnímu 
využití. 
 
[ 2008 - 1096 ] 
p. p. 365/2, k. ú. Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 365/2 (cca 240 m2) v k. ú. Oblanov     .   

  
 
[ 2008 - 1097 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit převod p. p.  v k. ú. Trutnov od    z jejího vlastnictví do vlastnictví 
města Trutnov formou darovací smlouvy, přičemž předmětem převodu bude i těleso vybudované 
komunikace. 
 
 
 
 
 

5 



[ 2008 - 1098 ] 
p. p. 372/9, k.ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej p. p. 372/9 (1994 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Za Úpou I, p.     

  a na zázemí u domu (funkční celek s čp. 65), za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1099 ] 
p. p. 282/7, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej části p. p. 282/7 (cca 22 m2 ± 10 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. Horní 
Staré Město manž.  a        za nabízenou kupní 
cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1100 ] 
p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej části p. p. 2139 (cca 60 m2 ± 10 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. Horní 
Staré Město, ul. Slovenská, Společenství vlastníků domu Slovenská čp. 530 - 531 k uložení okapového 
chodníčku za kupní cenu 1,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1101 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej p. p. 179/2 (2804 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Krkonošská, obchodní firmě Casia, spol. s 
r. o. Velké Svatoňovice, k rozšíření výrobní společnosti Casia s. r. o. za nabízenou kupní cenu ve výši 500,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1102 ] 
p. p. 1333, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej části p. p. 1333 (cca 1000 m2) v k. ú. Horní Staré Město obchodní firmě MVE Šestidomí, spol. 
s r. o., Trutnov, za účelem rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 10,- Kč/m2. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1103 ] 
p. p. 1955/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit prodej p. p. 1955/3 (1562 m2) v k. ú. Trutnov   . Pozemek je dotčen 
navrhovanou trasou komunikace I/14. 
 
[ 2008 - 1104 ] 
p. p.  p. p.  k. ú. Starý Rokytník a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
neschválit směnu p. p   a p. p. , celkem 60366 m2, v k. ú. Starý Rokytník, které jsou v majetku p. 

 , za p. p. 1190/1 v k. ú. Zlatá Olešnice, p. p. 421, p. p. 420/1, p. p. 420/2, p. p. 422 a p. p. 975 v 
k. ú. Debrné, tj. celkem 42561 m2, které jsou v majetku města Trutnov. 
 
 
 

6 



[ 2008 - 1105 ] 
p. p. 189/4, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej p. p. 189/4 (891 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ležící mezi komunikací Tiskařská a komunikací 
Těsná, obchodní firmě PRATR a. s., Trutnov 3, za účelem zřízení a provozu odstavné plochy za nabídnutou 
kupní cenu 500,- Kč/m2 s podmínkou, že odstavná plocha bude pokryta zatravňovacími dlaždicemi. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1106 ] 
p. p. 825/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej p. p. 825/3 (32 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a   za účelem  

  za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 1107 ] 
p. p. 320/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:01.12.2008 * 
schválit prodej části p. p. 320/4 (cca 260 m2 ± 15 %, konečnou výměru stanoví geometrický plán) v k. ú. 
Horní Staré Město p.      za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 1108 ] 
p. p. 320/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 320/3 (cca 100 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Mladobucká, p.  

 k zahrádkářským účelům a oplocení pronajatého pozemku na dobu neurčitou za nájemné 2,- 
Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 1109 ] 
p. p. 2202/14, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2202/14 (cca 4 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Zámečnická, pí   k umístění 
přístřešku pro elektrickou motorku vlastníka ZTP na dobu neurčitou za nájemné 20,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2008 - 1110 ] 
p. p. 177/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 177/1 (cca 1350 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   na dobu neurčitou, z 
toho k zahrádkářským účelům cca 30 m2 za nájemné 2,- Kč/m2/rok a zbývajících cca 1320 m2 k sečení trávy 
a chovu hospodářských zvířat za nájemné 0.20 Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů není 
povolena. 
 
[ 2008 - 1111 ] 
st. p. 69/1, st. p. 70, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části st. p. 69/1 a části st. p. 70 v k. ú. Trutnov sl.   za účelem vydláždění 
přístupové komunikace a chodníčku k domu čp. 54 na st. p. 70 v k. ú. Trutnov a úpravy pozemků dle 
předloženého návrhu. Výpůjčka bude na dobu určitou do 31.12.2008. 

7 



[ 2008 - 1112 ] 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/16 (49 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kostelní, k umístění letní předzahrádky před 
restaurací „U Kostela" společnosti U Kostela s. r. o. na dobu určitou od 20.4.2009 do 20.9.2009 za nájemné 
ve výši 1.50 Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 1113 ] 
p. p. 102/1 a další, k. ú. Voletiny 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva cesty (jízdy a chůze) na části p. p. 102/1 o ploše 4 m2, části 
p. p. 102/3 o ploše 48 m2 a části p. p. 1219 o ploše 14 m2, t.j. o celkové ploše 66 m2, v k. ú. Voletiny a práva 
provozu, kontroly, údržby a oprav stavby "Elektrické vedení distribučního rozvodu (podzemní kabelové 
vedení NN 1 kV)". Sjednaná jednorázová úplata je 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněným z věcného 
břemene bude firma ČEZ DIstribuce, a. s., Děčín, která také uhradí veškeré náklady spojené s tímto 
řízením. 
 
[ 2008 - 1114 ] 
p. p. 1791/19 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost VČP Net, s. r. o., spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby plynovodu na p. p. 1791/19, p. p. 1789/1, p. p. 1759/1, p. p. 2323/1, p. p. 
1791/4 a p. p. 1791/5 v k. ú. Trutnov, v celkové délce 345 m a šíři 2.11 m. Jednotková cena činí 133.33 
Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 1115 ] 
p. p. 561/8, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemku, manž. 

, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení 
a sloupů v souvislosti s dokončenou stavbou "Veřejné osvětlení ul. V Údolíčku a K Valům" na p. p. 561/8 v k. 
ú. Horní Staré Město. Výměra věcného břemene bude dána dodatečně na základě geometrického plánu. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 1116 ] 
p. p. 33/2, st. p. 92/1, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníkem p. p. 33/2 a st. p. 92/1 
v k. ú. Volanov pí  , pro právo uložení kanalizačního potrubí, vjezdu a vstupu na pozemky za 
účelem výstavby kanalizace. Rozsah věcného břemene bude určen po ukončení stavby geometrickým 
plánem. Náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 1117 ] 

 a  , Krakonoš. nám. 23 
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na byt Krakonošovo nám. 23 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.) s 
manž   a   
 
 
 
 

8 



[ 2008 - 1118 ] 
 a  , trv. b.    

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 2791,- Kč na dobu určitou od 1.11.2008 do 
31.10.2009 na sociální byt na adrese    Trutnov, s manž.  a   
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 1119 ] 
Muzeum Podkrkonoší v Trutnově 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
příspěvkové organizaci Muzeum Podkrkonoší v Trutnově objem prostředků na platy v roce 2008 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1120 ] 
ZUŠ Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s převodem finančních prostředků ZUŠ Trutnov z rezervního do investičního fondu ve výši dle předloženého 
návrhu 
 
Různé 
 
[ 2008 - 1121 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zástavní smlouvy dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:13.10.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s    dle předloženého návrhu 
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:13.10.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s pí   dle předloženého návrhu 
* 02.03 Urč:Ing. Franc T:13.10.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s pí  , p.  , pí   
dle předloženého návrhu 
* 02.04 Urč:Ing. Franc T:13.10.2008 * 
zajistit uzavření zástavní smlouvy s p.   dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 1122 ] 
Překladatelská a tlumočnická činnost 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 7 ke smlouvě o provádění překladatelské a tlumočnické činnosti ze dne 24.10.2001 
v navrženém znění 
 
[ 2008 - 1123 ] 
Soutěž - jednotný vizuální styl pro město 

rada města 
v y h l a š u j e 

* 01.01 * 
na základě doporučení hodnotící komise vítězem soutěže na vytvoření jednotného vizuálního stylu pro 
město Trutnov akad. malíře Jana Jiskru 
 
 
 
 

9 



u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:13.10.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo na vytvoření grafického manuálu jednotného vizuálního stylu města Trutnova 
a licenční smlouvy s akad. malířem Janem Jiskrou,        
 
[ 2008 - 1124 ] 
Komise pro rozvoj integrovaných obcí 

rada města 
o d v o l á v á 

* 01.01 * 
p. Ivana Bartůňka,     , z členství v komisi pro rozvoj integrovaných obcí ke dni 
29.9.2008 na základě jeho vlastní žádosti 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
p. Romana Kyncla,   , členem komise pro rozvoj integrovaných obcí ke dni 
29.9.2008 
 
[ 2008 - 1125 ] 
VŘ na výměnu oken ve Stacionáři - pracoviště Náchodská 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
vyzývací řízení na akci "Výměna oken ve Stacionáři pro zdravotně oslabené a tělesně postižené Trutnov - 
odloučené pracoviště Náchodská 359 - I. etapa" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek včetně náhradníků v předloženém znění 
 
[ 2008 - 1126 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
pí   prodej dušičkových kytek před prodejnou papírnictví na Horské ul. 885 od 6.10.2008 do 
31.10.2008 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kopecký T:13.10.2008 * 
informovat žadatelku o rozhodnutí rady města 
 
[ 2008 - 1127 ] 
Česká lesnická akademie Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podporou projektu Centrum odborného vzdělávání - Česká lesnická akademie Trutnov 
 
[ 2008 - 1128 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 13.10.2008 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
              Mgr. Ivan Adamec     Mgr. Tomáš Hendrych 

    starosta města Trutnova místostarosta 

10 


